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Држач за центрирање на тркало

на мотор

Profiles

Product features

Предности:

материјал: специјален плус јаглероден челик●

лакирано куќиште, останатите делови се поцинкувани●

стојалката е наменета главно за употреба во сервиси за поправка на мотори и за

домашна употреба

●

3302/6



Usage (pictures)

Употреба:

* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во

грамови. Сите наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

стојалката има либела за поставување во хоризонтална позиција●

овозможува радијална контрола на позицијата на обрачот со сензор●

Формата на контролникот овозможува истовремена радијална контрола на

отстапувањето на центрираноста на обрачот на велосипедот

●

Стојалката овозможува фиксирање на конусите на осите кои овозможуваат

центрирање на тркалото на сопственото лежиште, така спречува можност од

грешки при центрирање.

●

има две позиции за поставување колони кои се поврзани со ширината на главата●

ротацијата на осите на надворешните лежишта овозможува центрирање на

стандарден метод

●

Може да се центрираат тркала со димензии до максимум 32 инчи.●

за оски со димензии од 12-36 mm●

Минимален дијаметар Максимален дијаметар

620297 32" 12 36 500 280 525 9600


